i. Reg. xij. e

B

Tobias

est in celsis eorum. Et quoniam memor fuit domino in toto corde suo. dedit illi deus gratiam in conspectu salmanasar regis. et dedit illi potestatem quocumque vellet ire huiusmodi libertatem quocumque facere voluisset. Proderat enim pro omnibus qui erant in captivitate. et monita salutis dabat eis. Cum autem venisset in rages civitatem medorum. et ex his quibus honoratus fuerat a rege huiusmodi decem talenta argenti cum in multa turba generum sui gabelum egentem videret qui erat ex tribu eius sub chyrographo: dedit illi memoratum pondus argenti. Post multum vero tempore mortuo salmanasar rege cum regnaret sennacherib filius eius pro eo. et filios israelerosos haberet in conspectu suo thobias quotidie progebat pro omnem cognationem suam. et consolabatur eos: dividebatque unicuique prout poterat de facultatibus suis. Esurietes aliebat. nudisque vestimenta prebebat. et mortuis atque occisis sepulturam sollicitus exhibebat. Denique cum reversus esset rex sennacherib fugiens a iudea plagam quam circa eum fecerat deus propter blasphemiam suam. et iratus multos occideret ex filiis israel. thobias sepeliebat corpora eorum. At ubi nunciatum est regi. iussit eum occidi. et tulit omnem subam eius. Thobias vero cum filio suo et cum uxore fugiens nudus latuit. quia multi diligebant eum. Post dies vero quadraginta quatuor occiderunt regem filium ipsius. et reversus est thobias in domum suam. omnesque facultates eius restituta est ei.

C. S. In die festo thobias prandium magnum parat. mittit filium ad epulandum vicinos et pentes timetes deum. iuvenis iugulatur. unus ex filiis israel nunciatur proxi a filio et sepeluit eum. arguit a propinquis. nec tamen propter hoc desistit ab operibus misericordie. cecum factum ex stercore byrudinis gratias agit. irridentes aicos corrigit bono opere. et precipue de heredo vituperatur ab uxore sua anna tertrine. **Ca. II**

D est hec homo cum esset dies festus domini. et factum esset prandium bonum in domo thobias. dixit filio suo. Vade et adduc aliquos de tribu nostra timetes deum ut epulentur nobiscum. Cumque abisset. reversus nunciavit ei unum ex filiis israel iugulatum iacere in platea. Statimque exiit de accubitu suo relinquens prandium ieiunans pervenit ad corpus. tollensque illud portavit ad domum suam occulte ut dum sol occubisset caute sepeliret eum. Cumque occultasset corpus manducavit panem cum luctu et tremore. memorans illum sermonem quem dixit dominus per amos prophetam. Dies festi vestri convertentur in lamentationem et luctum. Cumque sol occubisset abiit et sepelivit eum arguebat autem eum omnes primi eius dicentes. Insuper rei causa interfici iussus es. et vix effugisti mortis imperium. et itaque sepelis mortuos. Sed thobias plures timens deum quam regem rapiebat corpora occisorum. et occultabat in domo sua. et mediis noctibus sepeliebat ea. Contigit autem ut quodam die fatigatus a sepultura veniens domum iactasset se iuxta parietem et